

Green Team Danmark ApS

Simmelbrovej 44
7260 Sønder Omme
CVR-nr. 27180140

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.12.2017

Dirigent

Navn: Steffen Kjeld Thomsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Green Team Danmark ApS
Simmelbrovej 44
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 27180140
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Mads Vemmelund, formand
Jacob Majland Lauridsen
Hans Lehrskov Schultz

Direktion

Marius-Ole Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af produktion og salg af juletræer og pyntegrønt i Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 8.239 t.kr., hvilket af selskabets ledelse vurderes som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.682.469	(22.097.691)
Personaleomkostninger	1	(2.509.231)	(2.807.768)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.646.238)</u>	<u>70.643</u>
Driftsresultat		527.000	(24.834.816)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.964.151)	(1.045.557)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(384.755)
Andre finansielle indtægter	2	1.486.516	1.802.422
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(4.930.211)</u>	<u>(6.048.508)</u>
Resultat før skat		(8.880.846)	(30.511.214)
Skat af årets resultat	4	<u>641.673</u>	<u>6.482.444</u>
Årets resultat		<u>(8.239.173)</u>	<u>(24.028.770)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(8.239.173)</u>	<u>(24.028.770)</u>
		<u>(8.239.173)</u>	<u>(24.028.770)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.931.360	4.382.889
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.931.360</u>	<u>4.382.889</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		564.430	814.336
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.161.689	8.647.573
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>3.726.119</u>	<u>9.461.909</u>
Anlægsaktiver		<u>7.657.479</u>	<u>13.844.798</u>
Råvarer og hjælpematerialer		94.339.007	83.788.410
Varebeholdninger		<u>94.339.007</u>	<u>83.788.410</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		407.461	829.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.686.183	8.085.271
Udskudt skat		0	41.592
Andre tilgodehavender		201.830	4.147.416
Tilgodehavende selskabsskat		690.573	48.900
Periodeafgrænsningsposter		971.379	854.081
Tilgodehavender		<u>41.957.426</u>	<u>14.006.667</u>
Omsætningsaktiver		<u>136.296.433</u>	<u>97.795.077</u>
Aktiver		<u>143.953.912</u>	<u>111.639.875</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(21.772.548)	(13.533.375)
Egenkapital		(21.272.548)	(13.033.375)
Udskudt skat		1.044.731	81.878
Andre hensatte forpligtelser		4.404.529	4.628.864
Hensatte forpligtelser		5.449.260	4.710.742
Finansielle leasingforpligtelser		2.595.266	3.047.941
Anden gæld		0	380.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.595.266	3.427.941
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	2.428.439	2.491.254
Bankgæld		29.671.330	23.702.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.981.367	2.548.792
Gæld til tilknyttede virksomheder		122.535.014	87.134.207
Anden gæld		565.784	657.483
Kortfristede gældsforpligtelser		157.181.934	116.534.567
Gældsforpligtelser		159.777.200	119.962.508
Passiver		143.953.912	111.639.875
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(13.533.375)	(13.033.375)
Årets resultat	0	(8.239.173)	(8.239.173)
Egenkapital ultimo	500.000	(21.772.548)	(21.272.548)

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.016.757	2.146.803
Pensioner	270.843	327.534
Andre omkostninger til social sikring	(9.318)	(14.160)
Andre personaleomkostninger	<u>230.949</u>	<u>347.591</u>
	<u>2.509.231</u>	<u>2.807.768</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>4</u>	
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.281.891	1.580.246
Øvrige finansielle indtægter	<u>204.625</u>	<u>222.176</u>
	<u>1.486.516</u>	<u>1.802.422</u>
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.414.629	4.709.841
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.515.582</u>	<u>1.338.667</u>
	<u>4.930.211</u>	<u>6.048.508</u>
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(641.673)</u>	<u>(6.482.444)</u>
	<u>(641.673)</u>	<u>(6.482.444)</u>
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Ikke ejede aktiver		<u>3.510.248</u>

Noter

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
PAR0109 ApS	Billund	52,0
Klostergård PAR0210 ApS	Billund	51,0
Skaftevård PAR0310 ApS	Billund	100,0
SCEA Green Team France	Frankrig	3,0

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016/17 kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser			
Finansielle leasingforpligtelser	1.249.559	1.042.597	2.595.266
Anden gæld	1.178.880	1.448.657	0
	<u>2.428.439</u>	<u>2.491.254</u>	<u>2.595.266</u>

8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter. Lejemålene løber i op til 8 år og afvikles frem til 2024. Den samlede forpligtelse udgør 11.829 t.kr.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Adelis Services I ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er der givet virksomhedspant på 20.000 t.kr. omfattende tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 98.678 t.kr.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Green Team Group A/S, Billund, CVR-nr. 33057539.
